Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 20»  января  2017 г.                	№  10                         	р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Усть-Донецкого городского
поселения от 16.01.2017 № 6 «Об утверждении
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Администрации
Усть-Донецкого городского поселения
 на 2017 финансовый год»

В связи с изменением требований и сроков размещения заказа на 2017 год, в целях организации работ по подготовке и осуществлению закупок для нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения на 2017 финансовый год в новой редакции, согласно приложению.
2.  Специалисту 1 категории - контрактному управляющему (Е.А. Родионовой) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения			                     Г.А. Аксенов

Визы: Трифонова Е.Н.
Исп.: Родионова Е.А.
Тел.: 9-71-83